
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX – 2023 – 00759528 – UNC – ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles la cual solicita
declarar de interés institucional al Taller de validación emocional y
comunicación efectiva para educadores de la FCA “Cultivando
vínculos”, a realizarse el día miércoles 13 de septiembre del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado taller estará a cargo de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a
través de la Dirección de DEPASE, y será desarrollado por la Lic. Natalia Perez Losada,
destinado principalmente a los y las docentes y profesionales de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias

Que es fundamental seguir acompañando y dando herramientas para la vinculación y
comunicación efectiva entre docentes y alumnos.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Declarar de Interés institucional al Taller de validación emocional
y comunicación efectiva para educadores de la FCA “Cultivando
vínculos”, desarrollado por la Lic. Natalia Perez Losada, a realizarse el día miércoles
13 de septiembre del corriente año de 09:00 a 11:00 en el Aula 12 del Edificio
“Margarita Bai” de la Facultades de Cs. Agropecuarias, en formato presencial.
Destinado principalmente a los y las docentes y profesionales de la Facultad.  Siendo la
asistencia sin costo.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas, comuníquese a las Secretarías de Asuntos



Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, dese amplia difusión.
Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
OCHO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-579-E-UNC-DEC#FCA
		2023-09-13T12:31:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T13:10:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T13:10:25-0300
	GDE UNC




